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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82420009A

2. Data e Regjistrimit 20/12/2018
3. Emri i Subjektit CLICKME24 GmbH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi 
Zogu i Pare, Rruga Maliq Muço, Nr. 1, Qendra e Biznesit 
STAR, Kati 4. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me produkte te ndyshme Bio, Tregtim pjese 

automjetesh, tregti pjese dhe sisteme klimatizimi, mbledhje 
inkasim pagesash. Shitje paisjesh dentare, paisje te 
teknologjise informative. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie tjetër qe është ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryejë cdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj. Shoqëria, me vendim të Administratorit, mund 
te lidhe marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqeri 
apo sipermarrje të tjera, si dhe te kryejë cdo veprim tregtar 
qe konsiderohet i nevojshëm me qellim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj. 
Fidan Neziri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2018                Deri: 19/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FidanNeziri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLICKME24 GmbH
E-Mail: fidanneziri196@gmail.com  
Telefon: 0696032690  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-042052-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181322-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.04.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 30.04.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D7DE0-92A1-497F-888B-02482874165A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C3DAC4-F6F6-499C-958B-2D9B63597359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7914E2-11E9-43E3-AEAB-B4D3CE7C754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFD9BCB-CCF0-4A8B-A1E3-2A6EA82136FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE7FC0E-A27E-4C97-BF3B-73C523FC71AF

